МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 11.01.2023 № 02

 п. Новобурейский

О проведении муниципального онлайн-конкурса

«Моя педагогическая находка»

В целях выявления инновационных методических разработок,

способствующих повышению качества образовательного процесса, развития

творческого потенциала педагогических работников и демонстрацией

педагогического опыта, в соответствии с планом работы МКУ Отдела

образования администрации Бурейского муниципального округа

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 16 января  по 03 февраля 2023 года

муниципальный онлайн-конкурс «Моя педагогическая находка».

2. Утвердить положение о проведении муниципального онлайн-конкурса

«Моя педагогическая находка» (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета (жюри) муниципального онлайн-

конкурса «Моя педагогическая находка» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего организационно-методическим отделом А.В. Нестеренко.

Начальник                                                                       С.Г. Воробец

Приложение 1

к приказу МКУ Отдела

образования администрации

Бурейского муниципального округа

От 11.01.2023 № 02

Состав оргкомитета (жюри)

муниципального онлайн-конкурса «Моя педагогическая находка»

Нестеренко А.В. – заведующий организационно-методическим отделом;

Телегина А.А. – методист организационно-методического отдела;

Надежкина Т.А. -  методист организационно-методического отдела.